

## 第 27 期 決 算 公 告

大阪府吹田市垂水町 3 丁目 34 番 15 号 伸栄第一ビル

株式会社 音 通

代表取締役 岡村 邦彦

### 貸 借 対 照 表 の 要 旨

(平成 19 年 3 月 31 日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部  |            | 負 債 の 部         |            |
|----------|------------|-----------------|------------|
| 科 目      | 金 額        | 科 目             | 金 額        |
| 流 動 資 産  | 7,372,831  | 流 動 負 債         | 6,848,526  |
| 固 定 資 産  | 5,912,308  | 固 定 負 債         | 3,234,292  |
| 有形固定資産   | 1,532,072  | 負 債 合 計         | 10,082,819 |
| 無形固定資産   | 10,469     | 純 資 産 の 部       |            |
| 投資その他の資産 | 4,369,766  | 株 主 資 本         | 3,224,836  |
| 繰 延 資 産  | 4,509      | 資 本 金           | 1,415,688  |
|          |            | 資 本 剰 余 金       | 1,542,803  |
|          |            | 利 益 剰 余 金       | 280,786    |
|          |            | 自 己 株 式         | 14,441     |
|          |            | 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | 18,006     |
|          |            | その他有価証券評価差額金    | 18,006     |
|          |            | 純 資 産 合 計       | 3,206,830  |
| 資 産 合 計  | 13,289,649 | 負 債 ・ 純 資 産 合 計 | 13,289,649 |

### 損 益 計 算 書 の 要 旨

(平成 18 年 4 月 1 日から平成 19 年 3 月 31 日まで)

(単位：千円)

| 科 目          | 金 額     |
|--------------|---------|
| 売 上 高        | 581,044 |
| 売 上 総 利 益    | 153,832 |
| 販売費及び一般管理費   | 299,062 |
| 営 業 損 失      | 145,230 |
| 営 業 外 収 益    | 173,213 |
| 営 業 外 費 用    | 154,813 |
| 経 常 損 失      | 126,830 |
| 特 別 利 益      | 2,114   |
| 特 別 損 失      | 9,848   |
| 税金等調整前当期純損失  | 134,565 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,572   |
| 過年度法人税等戻入額   | 8,120   |
| 法人税等調整額      | 34,611  |
| 当 期 純 損 失    | 93,405  |

(注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額 147,687 千円

2. 1 株当たりの当期純利益 52 銭

## 連結貸借対照表の要旨

(平成19年3月31日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部  |            | 負 債 の 部      |            |
|----------|------------|--------------|------------|
| 科 目      | 金 額        | 科 目          | 金 額        |
| 流動資産     | 6,763,723  | 流動負債         | 8,388,485  |
| 固定資産     | 8,930,403  | 固定負債         | 3,853,826  |
| 有形固定資産   | 4,314,221  | 負債合計         | 12,242,312 |
| 無形固定資産   | 594,705    | 純資産の部        |            |
| 投資その他の資産 | 4,021,477  | 株主資本         | 3,438,568  |
| 繰延資産     | 4,509      | 資本金          | 1,415,688  |
|          |            | 資本剰余金        | 1,542,803  |
|          |            | 利益剰余金        | 494,517    |
|          |            | 自己株式         | 14,441     |
|          |            | 評価・換算差額等     | 17,521     |
|          |            | その他有価証券評価差額金 | 17,521     |
|          |            | 少数株主持分       | 35,278     |
|          |            | 純資産合計        | 3,456,325  |
| 資産合計     | 15,698,637 | 負債・純資産合計     | 15,698,637 |

## 連結損益計算書の要旨

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位：千円)

| 科 目          | 金 額              |
|--------------|------------------|
| 売上高          | 30,650,358       |
| 売上総利益        | <b>6,191,089</b> |
| 販売費及び一般管理費   | 5,743,486        |
| 営業利益         | <b>447,602</b>   |
| 営業外収益        | 58,702           |
| 営業外費用        | 148,800          |
| 経常利益         | <b>357,504</b>   |
| 特別利益         | 14,808           |
| 特別損失         | 102,905          |
| 税金等調整前当期純利益  | <b>269,408</b>   |
| 法人税、住民税及び事業税 | 210,953          |
| 過年度法人税等戻入額   | 8,120            |
| 法人税等調整額      | <b>40,820</b>    |
| 少数株主利益       | 1,919            |
| 当期純利益        | <b>105,475</b>   |

(注) 当年度の連結子会社は7社であります。